,iCÂMARA MUNtCtpAL DE PORTO FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47. 794. I 69/000 1 -24
PORÍOFERREIRÂ

REQUERIMENTO N" 687/2023
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que o Fundo Social de São paulo

apresentou à ALESP propostas para que os parlamentares possam

destinar recursos, por meio de emendas parlamentares

impositivas aos municípios.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiada a Excelentíssma Deputada Estadual

Analice Fernandes, solicitando a mesma, apoio para que o Fundo

Social de Solidariedade de Porto Ferreíra seja contemplado com o

kit 5, que se refere a 1 mil cestas básicâs.
.

Saliento que o Fundo Social de Solidariedacle de porto

Ferreira já tem os equipamentos e ferramentas para a realização

dos cursos que estão caracterizados como kits 1, 2,3 e 4,

conforme planilha em anexo.

- Agradecendo desde já, reitero meus votos de elevada

estima e consideraçâo.

Plenário Syrio Ig tios, 11 de dezembro de 2023

deO tve ra
a ora

ran

Av. Eng. Nicotau de Vêrgueiro Fodaz, 1068 - Fone (19) gSOl-1022
CEP 1i66&OOS - Potto Fênoira - Sp

e- m a i I : c a m a ra po rtof e nE I ra @c a ma ra po tfr e fiei ra, I p. gov. b r

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794.169/000í-24
PORÍOFER

ANEXO REQUERIMENTO NO 6822023

T,AMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

TEITURA NO EXPEOIENTE OA SESSÂO ORDO{ÁR.Iâ

ÊEALIZAOA

OESPACHO

ORE

aê

?. SEC

q

üto{t,n

Ây. Eng, Nlcol.u do Vorg.a,tro For|.z, 1úg - Fone (1g) ?gll -1022
CEP I gW).U)S - tutí0o F.rreire - Sp

.- me I I : c. m. n p Éo,errcl n@c. m a n p t6e nd n. sp gov. bt

túq&kbôr,Ií.l

Ir*.-.**,,.o*
I

Ioú6.9*mrÊrdrÊ.
l.*!rÀôllrú..mô

, t.r-..-\rr ú.ô4.e.

'r.4!*..ii,.írôQ]'..riÉ
l.oai.a.rà.r*di.'.Ét{a..
clcô..llÉ.d...,r..

.Qad..r...i*ô&.a ..f..ffi,...íErú.8.

:ÓlÉl,dÚr,!ã.ílc'

n
-i.1. úü o.drí&.

t-\íõF..ff3rild.,rrlc.

.!.

I